87. - (Die) XX martii XV incl. (1272) aput Sanctum Germanum. Quod, 
cum inter procuratores Curie nostre, pro parte nostra, et magistrum Gre
gorium de Piperno dilectum clericum etc., ballium Gregorii filii quondam 
Francisci de Piperno, fratris eiusdem mag. Gregorii, de Castro Mononi, 
sito in Iustitiariatu Terre Laboris et Comitatus Molisii, quod iidem pro
curatores nostri asserebant nostre Curie rationaliter pertinere, questio ver
teretur; et econtra idem mag. Gregorius pred. pupillum contendebat ius 
habere in castro predicto; tandem dietus mag. Gregorius, balius eiusdem 
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pupilli, volens bonam fidem agnoscere et eundem pupillum super vacuis 
laboribus et sumptibus non vexari, cognoscens dictum castrum ad nostram 
Curiam pertinere, illud in nostris manibus assignavit, supplicans ut eidem 
pupillo, contemplatione predicti patris sui, qui pro fide nostra servanda de
cessit [in prelio] in Campo Palentino contra Corradinum per nos habito, 
dignaremur gratiose in aliquo providere. Nos autem intuitu fidei dicti patris 
sui, qui in conspectu Serenitatis nostre propter merita et fidem suam semper 
vivere debet intelligi, eidem pupillo suisque heredibus... ( castrum Brocci, 
de Iustitiariatu Terre Laboris et Comitatus Molisii, quod fuit olim Henrici 
de Malloz militis, pro unciis XX concedit ètc.). (Reg. 7, f. 76). 

FoNTI: Scuola di Paleografìa Arch. St. Nap., a. l, fac-sim. n. 9; Bolvito, ms. cit., 
f. 21 (trans.); Ms. Soc. stor. Nap., XX, A. 16, f. 181 (trans.); Durrieu, O. c., p. 226; 
Sicola, Repert. Il; Chiarito, Repert. III. 

88 ... Die XX martii XV ind. (1272) apud Sanctum Germanum. Roberto 
de Cusencia et heredibus etc. [ conceditur] Castrum M urroni pro une. L. 
(Reg. 7, f. 77, t.). 

FoNTI: Bolvito, l. c. (trans.); Ms. Soc. stor. Nap., XX, A. 16, f. 182 (trans.); Dur
rieu, O. c., p. 225; Sicola, Repert. Il; Sicola, Index famil., f. 668; Chiarito, Repert. III. 
Concessionario fu Robert de Cousances. 

89. - Die XX iunii (?) XV ind. (1272) apud Neapolim. Philippo de Lago
nessa et heredibus etc. [ conceditur] castrum Rocce Guillelmi pro une. LX, 
in excambium castri Fontane, ... servitiorum feudatariorum baronie Francesce 
(in Aversa) et unius molendini, quod tenuit Raynaldus de Avella in villa 
Baiani. .. (Reg. 7, f. 78, t.). 

FoNTI: Bolvito, ms. cit., f. 20 (trans.); Ms. Soc. stor. Nap., XX, A. 16, f. 182 (trans.); 
Sicola, Repert. II (trans.); Chiarito, Repert. III (trans.). Concessionario fu il Maresciallo 
Philippe de la Gonesse. (Durrieu, O. c., p. 225).